37

 Máximo, obispo residencial en Aemonia de Istria por el año 251. Memoria, 7-II (MR, 131; Gams, 770; 

AGP, 662). Esta ciudad almoniense se llama hoy Cittanova y es sede titular (AnPont). 
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Eadem die 27, post prandium in templo Sanctorum Gervasii, Protasii et Crisogoni, 

vulgo S. Trovaso [Treviso],  

Rvdus. Petrus Moyses plebanus huius parochialis obtulit infrascriptas sanctorum reliquias: 

- Partem ossis sanctae Anastasiae martyris. 

- Partem cranei sancti Bartholomaei apostoli. 

- Partem digiti sancti Bartholomaei apostoli. 

- Os sancti Crisogoni martyris. 

- Parte cranei sancti Ioannis Baptistae. 

- Partem ossis cruris sancti Aniceti [papae] martyris. 

- Partem ossis brachii sancti Gervasii martyris. 

- Partem ossis cruris sancti Viti martyris
38

. 

- Digitum sancti Bartholomaei apostoli. 

- Partem cerebri sancti Crisogoni martyris. 

- Os sancti Petri [apostoli]. 

- Partem costae sancti Crisogoni martyris. 

- Partem ossis brachii sancti Crisogoni martyris. 

- Partem ossis sancti Crisogoni martyris. 

- Reliquias sancti Bartholomaei apostoli. 

- Partem ossis brachii sancti Crisogoni. 

- Sancti Crisogoni brachium. 

- Os capitis sanctae Anastasiae. 

- Ossis partem sancti Sixti papae et martyris
39

. 

Die 28 augusti, apud parochialem Sanctae Mariae Formosae post prandium. 

Rvdus. Leonardus Bellinus, rector, erogavit has sanctorum reliquias: 

- Partem cranei sancti Lazari de Trieste martyris
40

. 

- Partem ossis brachii sancti Saturnini martyris. 

Eadem die 28, in monasterio Sanctae Iustinae. 

Priorissa domina Faustina Belegno illas sanctorum reliquias erogavit per manus reverendi 

Danielis Grisioni capellani huius monasterii ac rectoris ecclesiae sancti Martini Venetiarum: 

- Partem reliquiarum sancti Timothei episcopi. 

- Partem ligni ficus cui maledixit Christus servator noster. 

Sequentes sanctorum reliquias erant inscriptas litteris graecis: 

      . 

- Sancti Andreae os. 

- Reliquia Michaelis sancti et admirabilis

41
. 

- Reliquia Cypriani admirabilis et sancti. 

- Craneum sancti Michaelis Capeni

42
. 

38

 Vito, niño mártir en Lucania (+303) con Modesto y Crescencia. Memoria, 15-VI (AGP, 739; Urbel, V, 478; 

infra, A. II. 2, n. 4). 

39

 Sixto II (257-258). Supra, A. I. 2, n. 3. 

40

 Lázaro de Trieste, mártir (+326) en Persia con otros ocho compañeros bajo la persecución de Sapor II. 

Memoria, 27-III (Urbel V, 430). No lo cita AGP. 

41

 De tres santos con nombre de Miguel y origen griego ( Admirable, Párvulo, Capeno) AGP (f. 664) ignora sus